
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БИХ, број 60/13 
На основу члана 3. став (1) Одлуке о оснивању Савјета националних мањина Босне и Херцеговине 

("Службени гласник БиХ", бр. 38/06, 93/08 и 53/09), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине 

на 50. сједници Представничког дома, одржаној 18. јула 2013., и на 31. сједници Дома народа, 

одржаној 23. јула 2013., донијела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЈЕТА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

I. 

 

 

У Савјет националних мањина Босне и Херцеговине, на приједлог Заједничке комисије за људска 

права, права дјетета, младе, имиграцију, избјеглице, азил и етику Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине, из националних мањина именују се: 

 

1. ХАЛИЛ БИЦАЈ (Албанац), 

 

2. НАДА ПУТИЦА (Црногорка) на период од 1.8.2012. до 31.1.2014., а ДРАГАН МАРКОВИЋ 

(Црногорац) од 1.2.2014. до 31.7.2015., односно до краја мандата овог сазива изабраних чланова 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине, 

 

3. ЈОВАНКА МАНЗАЛОВИЋ ШАЛАКА (Чехиња), 

 

4. ЈАКОБ ФИНЦИ (Јевреј), 

 

5. ТИХОМИР КНЕЖИЧЕК (Италијан), 

 

6. ЕВА ПАШИЋ ЈУХАС (Мађарица), 

 

7. ВЈЕРОЧКА ГАЈИЋ (Словакиња), 

 

8. ТОДОРКА ЈОВАНОВИЋ (Македонка), 

 

9. ВЕЛИБОР КУВАЧ (Нијемац), 

 

10. ДЕЈАН ПИОТРОВСКИ (Пољак), 

 

11. ХАКАН ВАРАН (Турчин), 



 

12. СИЛВИЈА ВУЈОВИЋ (Румунка), 

 

13. МАРИЈА ГРБИЋ (Словенка), 

 

14. АНДРИЈА СВАТОК (Украјинац), 

 

15. МЛАДЕН РАДМИЛОВИЋ (Рус), 

 

16. ТИЈАНА ВУЧУРЕВИЋ (Русинка), 

 

17. НЕЏАД ЈУСИЋ (Ром). 

 

 

II 

 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број 01,02-34-1-728/12 

23. јула 2013. године 

Сарајево 

Предсједавајући 

Представничког дома 

Парламентарне скупштине БиХ 

Др Денис Бећировић, с. р. 

 

Предсједавајући 

Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ 

Мр Огњен Тадић, с. р. 

 


